
Zarządzenie nr 36/2015
z dnia 15.12.2015r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Przyjęć Pacjentów

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (DZ. U. z 
2015r. 618 ze zm) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. 2015.581) – zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. Oceny Przyjęć Pacjentów w składzie:

1. Marzenna Maciejak

2. Rafał Dul

3. Mariusz Raba

4. Paweł Majcher

5. Adam Snopek

6. Piotr Kuc

§ 2

Do zadań Zespołu ds. Oceny Przyjęć Pacjentów należy:
1. Dokonywanie  raz  w  miesiącu  analizy  listy  oczekujących  pod  względem  poprawności 

prowadzenia dokumentacji, czasu oczekiwania na udzielanie świadczenia oraz zasadności 
zmian terminów,

2. Sporządzanie  raportu  w  każdym  miesiącu  z  dokonanej  oceny  liczby  oczekujących  na 
poszczególne świadczenia i przedstawienie Dyrektorowi Szpitala,

3. W przypadkach wątpliwych co do poprawności list oczekujących, podejmowanie działań 
korygujących, które mają na celu wyjaśnienie i wyeliminowanie w przyszłości wszelkich 
niedogodności.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


